
 

Pěnová mýdla 
 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o                                                                      

664 56 Blučina 627 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz 
  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

 
 
 
 
 

  Použití: Pro obecné mytí rukou v prostředí 
stravování a manipulace s potravinami, nebo 
jakékoliv jiné pracoviště a veřejná zařízení, kde je 
požadována vysoká úroveň hygieny rukou. 

  Efektivní antibakteriální účinek: Obsahuje vysoce 
efektivní širokospektrální germicid Dicetyldimonium 
chlorid (CAS: 7173-51-5) 1,20 % (p/p) s prokázaným 
baktericidním a fungicidním účinkem. 

Vhodná pro potravinářství: Neobsahuje 
parfémy, nekontaminuje potraviny.  
 

Hygieničnost: Ultrazvukově uzavřená patrona 
zajišťuje ochranu produktu před mikroorganismy 
a prachem. Unikátní patentované čerpadlo zajišťuje, 
že při běžném použití se do patrony nedostává žádný 
vzduch. Minimalizuje se tak riziko znečištění zvenčí. 

Péče o pokožku: Obsahuje směs přirozeně 
se vyskytujících čisticích prostředků, kondicionér  
a deriváty olivového oleje, které jsou vhodné pro časté 
použití a pomáhají udržovat pokožku čistou a vláčnou. 
Neobsahuje parfémy, což snižuje riziko jakéhokoli 
podráždění pokožky. 

Rychlost a efektivita: Dávkovač vytváří pěnu, 
což snižuje čas potřebný k vytvoření dostatečného 
množství pěny pro čištění rukou. Bohatou pěnu lze 
snadno opláchnout a nezanechává zbytky 
na pokožce ani v umyvadle. 

Toxikologicky testováno: Receptura je toxikologicky 
testována a je schválena jako bezpečná. 
 

Dermatologicky testováno: 48hodinový single 
patch test. Přípravek nedráždí pokožku. 

Hospodárnost: K efektivnímu umytí rukou 
stačí jen malé množství, patrona poskytuje až 
1430 dávek.  

Žádné plýtvání: Patrona se při používání skládá 
(dovnitř se nedostává vzduch) a umožňuje tak optimální 
využití obsahu. 

Návod k použití: Pro běžné použití: Aplikujte 1-2 dávky na mokré ruce a pečlivě roztírejte po celé ploše 
rukou po dobu 30 sekund. Ruce důkladně opláchněte čistou tekoucí vodou a osušte. Dezinfekce prádla 
při ručním praní: podle EN 1499 normy stačí 3 dávky. 
 

Datum výroby je uvedeno na obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den v roce od začátku roku, kdy byl přípravek 
vyroben, DE informuje o roce výroby (např. 03015 znamená 30. den roku 2015, tedy 30. ledna 2015).  
Minimální trvanlivost přípravku je 30 měsíců od data výroby. 
 
 
 

Balení Obj.č. Dávkovač 

6 x 1 litr PBF1LMDCP Dávkovače pro 1 l patrony Proline nebo Global 
 

DEB PureBac 
FOAM WASH 

 
Efektivní antibakteriální pěna na mytí 

rukou, bez parfémů, s obsahem 
Didecyldimonium chloridu 

      RYSY & VÝHODY & POUŽITÍ 

 

 


